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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Diawin Kosice - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Bohus$ Simon - 17.Jan.2005 - licencia - 51901
Spolu
16 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 91 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.5 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 91 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 19.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
3.0l.2020 Inter Bratislava - Diawin KosSice 116 - 38
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56

29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70 - 81
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71 -77
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin KoSice 64 - 68
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin Kosice 102 - 56
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 - 63
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83 - 62
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice 85-63
21.5ep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kogice 58 - 46
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Corba Andrej - 4.Jul.2005 - licencia - 51903
Spolu
17 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 230 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.9 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 230 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.9 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 25
29.Feb.2020 Diawin KoSice - BSC Bratislava 70-81 24
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85-83 16
15.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - Diawin Ko3ice 56 - 68 27
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB KoSice 71-77 32
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulads - Diawin KoSice 64 - 68 35
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70 30
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91 25
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62 36
15.Dec.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV 59 - 68 32
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40 - 60 35
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 28
2.Nov.2019 Diawin KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63 36
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 - 63 29
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 18
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 85-63 21
21.Sep.2019 Diawin KoSice - TYDAM UPJS Kosice 58 -46 25
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Spolu

Drotdr Dusan - 4.Sep.2003 - licencia - 51360

10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 34 - bodov

3 - vyhratych zapasov

12.7 - mindt na zapas

10 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zépasov 4 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti

10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 34 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Dec.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

12.7 - minGt na zapas
4 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

Zapas
Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava
Diawin Kosice - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - Diawin KoSice
Diawin KoSice - KB KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
KB Kosice - Diawin Kosice
Diawin KosSice - ABOVIA 96 Kosice
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice

BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice

Pocet zapasov 10
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Diawin KoSice - DL Kadeti
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Filo Matus - 25.Maj.2005 - licencia - 51900
Spolu
13 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 40 - bodov
6 - vyhratych zapasov  16.8 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Diawin Kosice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 40 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 16.8 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum Zépas Vysledok C
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 - 62
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38

16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85 - 83
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Ko3ice 56 - 68
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulds - Diawin KoSice 64 - 68
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin KosSice 35-91
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64
2.Nov.2019 Diawin KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 - 62
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice 85 -63
21.Sep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice 58 - 46
SPOLU Pocet zapasov 13
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Diawin KoSice - DL Kadeti
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Janura Matej - 21.Jun.2005 - licencia - 51356
Spolu
20 - odohratych zapasov 418 - odohratych minut 96 - bodov
9 - vyhratych zapasov  20.9 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 418 - odohratych minat 96 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 20.9 - minlt na zédpas 11 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin KoSice 116 - 38 16
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 -56 15

29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70-81 14
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85-83 22
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kosice 56 - 68 25
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71-77 17
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin KoSice 64 - 68 14
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70 17
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin KoSice 35-91 26
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 -62 28
15.Dec.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 59-68 17
14.Dec.2019 Diawin KosSice - BKM Iskra Svit 40 - 60 30
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 26
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58 15
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41-64 24
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63 28
19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72 -63 13
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 25
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o - 2-4 0-10-0 2-5 1-2
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 85-63 16 50% 0% 0%  40%  50% 52 3 42 001 1 82

21.5ep.2019 Diawin Kozice - TYDAM UPJ$ Kogice 58-46 30 250 %0 00 20t 350 7 4 8 4 2 4 03 4182
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Janura Jakub - 10.Mar.2004 - licencia - 51355
Spolu
21 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 41 - bodov
8 - vyhratych zapasov  16.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 343 - odohratych minat 41 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  16.3 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69-62 14
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38 13
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 23

29.Feb.2020 Diawin KoSice - BSC Bratislava 70-81 14
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85-83 13
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin KoSice 56 - 68 16
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB KoSice 71-77 9
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin Kosice 64 - 68 15
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70 15
16.Jan.2020 ABOVIA 96 KoSice - Diawin KoSice 35-91 23
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 -62 28
15.Dec.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV 59 -68 26
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40 - 60 22
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 17
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin KoSice 102 - 56 10
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41-64 14
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 56 -63 14
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72-63 8
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) L " 0-2 1-1 0-1 1-4 0-0
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 19 0% 100% 0% 25% 0% 2 01 0 3 2 0 3 2 28

o 0-1 0-1 0-1 0-3 0-0
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kogice 85-63 15 Q.0 0oL 0ol 023 0201001 203 15
21.5ep.2019 Diawin Kogice - TYDAM UPJ3 Kogice 58-46 15 0;1 0-01-2 1-3 0-0 3 o 3 4 5 1 0 2 4 82

0% 0% 50% 33% 0%
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Kollar Jakub - 3.Feb.2005 - licencia - 50294

14 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 122 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

14 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 122 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

4.)ul.2020
3.3l.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Dec.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019
5.0kt.2019

21.Sep.2019

SPOLU

Spolu

24.7 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 8.7 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti

24.7 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - Diawin KosSice
Inter Bratislava - Diawin KoSice
Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava
Diawin Kosice - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Ko3ice
Diawin Kosice - KB Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
KB KoSice - Diawin Kosice
Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice
Diawin KoSice - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice
Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 14

Diawin KoSice - DL Kadeti

Vysledok Cas

69 - 62

28

116 - 38 26

46 - 56
70 - 81
85-83
56 - 68
71 -77
34-71

102 - 56
107 - 58

72 - 63
83 -62
85-63
58 - 46

27
33
21
19
18
25
24
23
28
24
24
26

346

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
3-6
50%
0-2
0%
4-4
100%
1-3
33%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%

16 36 14 37 11 40 41 113 29 46

44%

S2 S3
i 1= i S
4-5 0-0
80% 0%
2-5 0-1
40% 0%
0-3 3-5
0% 60%
1-4 1-4
25% 25%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
1-1 1-4
100% 25%
0-4 0-3
0% 0%
0-3 0-3
0% 0%
3-5 1-1
60% 100%
2-3 0-1
67% 0%
0-1 1-3
0% 33%
0-1 1-4
0% 25%
1-2 2-6
50% 33%
38% 28%

Sc
il S
4-5
80%
2-6
33%
3-10
30%
3-12
25%
3-9
33%
1-4
25%
6-9
67%
1-10
10%
2-9
22%
6-9
67%
4-8
50%
1-4
25%
1-8
13%
4-10
40%

36%

TH
0 c
2-2
100%
0-0
0%
4-6
67%
3-4
75%
3-4
75%
2-2
100%
1-6
17%
2-2
100%
2-6
33%
0-0

0%
0-0

0%
5-7
71%
2-4
50%
3-3
100%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10
4
13
10

8
5
13

F-

HP

10.8
0.5
11.3
5.8
7.5
7.5
11.7
6.5

-1.2

-0.3

14.3

122 48 9 22 37 41 1 5519 114
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Kostal Martin - 17.Jan.2004 - licencia - 51354
Spolu
12 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 81 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20 - minut na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 81 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20 - minut na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 - 62 22
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38 20
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 17

29.Feb.2020 Diawin KoSice - BSC Bratislava 70-81 17
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71-77 24
15.Dec.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 59 - 68 26
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40-60 18
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 28
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56 20
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 19
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 56 -63 18
19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72-63 11
SPOLU Pocet zapasov 12 240

Sk

S2 S3

Sc

i EEEEE e E

0-0 3-90-0 3-9 0-4

0%

33% 0%

0-0 3-130-0

0%
2-4
50%
3-5
60%
2-2
100%
3-4
75%
2-5
40%
7-13
54%
5-6
83%
3-11
27%
3-4
75%
1-5
20%

23% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

33%
3-13
23%
2-4
50%
3-5
60%
2-2
100%
3-4
75%
2-5
40%
7-13
54%
5-7
71%
3-11
27%
3-4
75%
1-5
20%

uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
v 6 4 47 011 3
0526 251100 3
0% 4 0331022
00'%26445 02 5
St | 151 123 1= et 124 1ol B W
0% 6 2 4100 3 2 3
=0 | 150 121 N Y L
0|14 0 11 [5(/5 2 1 3
B o 10 1
0%k 6 147 1020
Eo| Nl 128 NEN 1GH 12A (o] BN
20005300 00 20

31596230037827 24

53%

26% 0%

45%

8.4
9.7
13.2
19.5
6.9
26.9
13.9
10.5
17.6

1.7

81 24 51 57 18 7 15 28 31 134

29%
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Laco Filip - 19.Aug.2005 - licencia - 50293
Spolu
17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minit 45 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  14.6 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zadpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 45 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 14.6 - minlUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Diawin KoSice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E E e E
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69-62 14 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 2 1 11 3 2 14
3.J0l.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38 13 002%0 002%1 00;%2 00;/03 002%0 0 001 1 115 2-25
1.Mar.2020 Diawin Kogice - MBK Karlovka Bratislava AGEEE] IO S R - (00 5o fol KoY F1 fo Mol ol i N Re
' ' 0% 0% 0% 0% 0%
A » . 0-1 0-10-1 0-3 1-2
29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70 -81 16 0% 0% 0% 0% 50% 1 1 3 2 0 2 05 1 03
“ .. - .. 2-2 2-2 0-1 4-5 2-2
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin KosSice 85-83 14 100% 100% 0% 80% 100% 102 4 4 2 2 0 3 1172
x . . N y. 1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kosice 56 - 68 15 100% 0% 0% 50% 0% 2 1 0 0 2 10 2 2 24
. PR - u. 1-2 0-0 1-6 2-8 0-0
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin KoSice 64 - 68 16 50% 0% 17% 25% 0% 5 3 1 15101 162
) o - y. 1-2 0-0 2-3 3-5 1-1
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin KoSice 67 -70 15 50% 0% 67% 60% 100% 9 1 2 1 1 0 0 1 2 98
- — . 0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin KoSice 35-91 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 2 3 003 0 O
. I - 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62 23 50% 0% 0% 50% 0% 2 0 0 01 2 0 2 2 28
B s — . 1-1 0-0 1-6 2-7 2-2
1.Dec.2019 TYDAM UPJS KoSice - Diawin Kosice 34-71 21 100% 0% 17% 29% 100% 7 3 1 3 2 10 1 3 82
- . - 0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56 14 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 2 1 2 0 4 1 16
L v v 0-0 0-2 2-6 2-8 1-2
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58 20 0% 0% 33% 25% 50% 7 1 1 2 1 1 0 3 4 35
- .. ) 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72-63 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 2 1 2 0 200 0 4
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 83-62 12 O3 0.0 0.0 03 €00 02 10100 012
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kogice 85-63 g 0:°00-00-1 0-10-0 9 ¢ 9 o 1 20 2 0 08
U 0% 0% 0% 0% 0% '
21.5ep.2019 Diawin Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 58-46 20 172 0-10-071-3 0015 5 4 31 00 2 2 52

50% 0% 0% 33% 0%
8172863316587 9

SPOLU Pocet zapasov 17 249 47% 25% 18% 28% 78% 45 18 20 27 22 19 2 40 24 58
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Lévay Jan - 17.Mar.2005 - licencia - 52255
Spolu
5 - odohratych zapasov 98 - odohratych minat 29 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19.6 - miniUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Diawin Kosice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 98 - odohratych minat 29 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19.6 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

52 S3

Sc TH

&S EE I E O E

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

R R B I (S0 Y 8 fod 15 N Fol fal [ 5 [

25% 0%

25% 0%

0-00-1 3-8 1-2

0% 0%

38% 50%

0-00-1 2-9 0-0

0% 0%

22% 0%

0-00-06-12 2-4

0% 0%

50% 50%

0-00-0 1-1 0-0

0% 0%

100% 0%

1228140213343 6

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Diawin Kosice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas uSk
41,2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kogice 69-62 17 7,
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin KosSice 102 - 56 22 23(;0
13.Nov.2019 Diawin Koice - ABOVIA 96 Kogice 107 -58 27 5.8
19.0kt.2019 Diawin Kogice - 1 BK Michalovce 72-63 29 &2
21.5ep.2019 Diawin Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 58-46 3 |0
SPOLU Pocet zapasov 5 98 43%

25% 0%

38% 50%

7 1 4 2 4
4 3 8 5 3
14 2 7 5 1
2 2 0 00O

29101917 9

3
0

0

0
3

3

3

2 115
2117
1211
0 4

8 53
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Pal'o David - 15.Aug.2005 - licencia - 51790
Spolu
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 21 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.8 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Diawin Kosice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 21 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 12.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Diawin KoSice - DL Kadeti
Datum Zépas
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin Kosice
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

46 -56 10
102 -56 12
107 -58 7
41-64 20
56 - 63 15

64

Sk S2 S3 Sc

i S S e S
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
1-1 0-1 0-3 1-50-1
100% 0% 0% 20% 0%
0-0 1-2 0-2 1-4 1-2
0% 50% 0% 25% 50%
0-0 5-7 0-1 5-8 0-0
0% 71% 0% 63% 0%
0-0 0-0 1-5 1-50-0
0% 0% 20% 20% 0%
116102139241 3

100% 60% 15% 38% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3 000 2 20 2046

2 2
31
10 0
30

21 3

0
1

0

1 11

1 10

0 2 1-07
0 1 115
0 5076

0 5 0-02

0 152 13
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Petrik Tomas - 4.Dec.2004 - licencia - 48988
Spolu
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych mindt 132 - bodov
8 - vyhratych zadpasov 22 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych mindt 132 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zédpase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 - 62 15
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38 18
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 -56 18

29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70-81 22
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85-83 25
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin KoSice 56 -68 17
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB KoSice 71-77 26
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin Kosice 64 - 68 30
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70 30
16.Jan.2020 ABOVIA 96 KoSice - Diawin KoSice 35-91 20
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 -62 25
15.Dec.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 59 -68 34
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40-60 21
1.Dec.2019 TYDAM UPJS KoSice - Diawin Kosice 34-71 18
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin KoSice 102 - 56 22
13.Nov.2019 Diawin KosSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58 20
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 26
2.Nov.2019 Diawin KosSice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63 28

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-6
33%
2-6
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
2-7
29%
0-3
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%

S2
il IE
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
2-10
20%
1-3
33%
1-4
25%
2-3
67%
3-4
75%
1-6
17%
0-2
0%
4-5
80%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-4
25%

S3
U c
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-6
17%
0-2
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-4
0%
1-5
20%
1-6
17%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%

Sc
il
2-5
40%
0-3
0%
1-6
17%
2-8
25%
3-12
25%
3-12
25%
4-19
21%
2-10
20%
2-11
18%
4-10
40%
6-14
43%
4-15
27%
0-6
0%
7-13
54%
4-8
50%
3-9
33%
2-9
22%
2-12
17%

TH
0 ¢
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© OO A O O N N A NG

= e
o »

15
10

30 2 0

2 2 21

1

0

1

2

2

5

10

HP

4.7

-1.5
0.8

7.3

3.8
-4.7
20.3
13.7

3.8

0.9
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0-0 0-1 0-3 0-4 2-2

19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72 -63 15 0% 0% 0% 0% 100% 2 1 0 2 2 2 0 1 2 36
) - y. 0-0 1-2 0-1 1-3 0-0

6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 13 0%  50% 0%  33% 0% 2 01 1 1 00 3 3 04
L - 2-3 0-1 0-1 2-5 0-0

5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 85-63 19 67% 0% 0% 40% 0% 1 4 0 0 1 0 2 0 44
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Pindroch Matej - 23.0kt.2004 - licencia - 51796
Spolu
8 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 5 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zapas

3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice
2.Feb.2020 Diawin Kosice - KB Kosice
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice
15.Dec.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
2.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Liptovsky Mikulas

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas USK

116-38 7

71-77
41- 62
59 - 68
40 - 60
34-71
41-64
56 - 63

5
10
13
13

8
12

12

80

S2 'S3 ' Sc TH
S S EE G S
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-11-21-30-0
0% 0% 50% 33% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-3 1-30-0
0% 0% 33% 33% 0%
0001282900

0% 0% 25% 22% 0%

W O W O o o o o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 002001108

00110010038

0

0

0

1

1

0

1

2

012

212
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Rusinko Ivo - 18.Feb.2004 - licencia - 50261
Spolu
17 - odohratych zapasov 363 - odohratych minut 149 - bodov
6 - vyhratych zapasov  21.4 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 363 - odohratych minut 149 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  21.4 - minUt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 - 62
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38
1.Mar.2020 Diawin Kosice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56

29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70 - 81
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulds - Diawin KoSice 64 - 68
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin KoSice 67 -70
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin KosSice 35-91
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62
15.Dec.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV 59 - 68
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40 - 60
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 Kosice 107 - 58
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64
2.Nov.2019 Diawin KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 56 - 63
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 - 63
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 - 62
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 85-63
SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
23
19
22
26
23
28
19
18
20

30

14
24
12

22

363

41 86 10 32 0 4 51 122 47 73

Sk S2 S3
G c/d cluc
0-0 3-10 0-0
0% 30% 0%
0-0 0-5 0-0
0% 0% 0%
1-6 2-4 0-0
17% 50% 0%
1-4 2-3 0-0
25% 67% 0%
3-5 0-0 0-0
60% 0% 0%
2-7 0-0 0-2
29% 0% 0%
1-5 0-2 0-0
20% 0% 0%
2-5 0-0 0-0
40% 0% 0%
1-3 1-2 0-0
33% 50% 0%
3-8 2-5 0-0
38% 40% 0%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
12-14 0-1 0-1
86% 0% 0%
1-3 0-0 0-0
33% 0% 0%
3-7 0-0 0-0
43% 0% 0%
8-11 0-0 0-0
73% 0% 0%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-4 0-0 0-1
50% 0% 0%
48% 31% 0%

Sc
il
3-10
30%
0-5
0%
3-10
30%
3-7
43%
3-5
60%
2-9
22%
1-7
14%
2-5
40%
2-5
40%
5-13
38%
1-2
50%
12-16
75%
1-3
33%
3-7
43%
8-11
73%
0-2
0%
2-5
40%

42%

TH
ua c
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
9-13
69%
3-5
60%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-8
50%
5-5
100%
0-0

0%
5-9
56%
1-2
50%
0-5

0%
6-8
75%
1-2
50%
1-2
50%

64%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

151% BSH B3N B78 B2

2 1 3 6 0
8 2 9 6 6
15 7 3 9 5
9 5 7 3 3
6 6 6 7 4
2 0 4 0 8
5 3 6 5 2
8 7 4 3 4
15 4 7 9 4
2 0 0 2 O
29 8 7 4 3
3 4 4 5 2
6 3 7 5 0
22 7 6 5 2
1 1 4 2 2
5 2 5 21

F-

1

3

HP

131
3.6
18.1

17.5
135
12
10.2
9.1

23.3

37.3

5.9

27.7
5
9.9

149 63 85 80 48 16 7 41 48 237
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Seman Rébert - 17.Sep.2004 - licencia - 51905
Spolu
18 - odohratych zapasov 422 - odohratych mindt 201 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  23.4 - minlt na zapas 36 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 11.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 422 - odohratych mindt 201 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 23.4 - minlt na zédpas 36 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Diawin KoSice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 -62 25
3.J4l.2020 Inter Bratislava - Diawin Kosice 116 - 38 22

16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85-83 26
15.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kosice 56 - 68 25
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB KoSice 71-77 30
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulds - Diawin KoSice 64 - 68 22
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70 28
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91 28
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin Kosice 41 - 62 32
15.Dec.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV 59 -68 32
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40 - 60 31
1.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - Diawin Kosice 34-71 18
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin Kosice 102 - 56 16
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice 107 - 58 19
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 -63 16
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 13
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin KosSice 85-63 17
21.Sep.2019 Diawin Kosice - TYDAM UPJS Kosice 58-46 22

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
4-7
57%
5-8
63%
3-5
60%
3-5
60%
1-3
33%
6-8
75%
2-3
67%
2-4
50%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%

S2
il IE
4-5
80%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
2-5
40%
1-3
33%
2-5
40%
6-8
75%
3-3
100%
1-4
25%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
2-2
100%
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
1-5
20%
4-9
44%
0-5
0%
0-6
0%
1-5
20%
0-5
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
2-3
67%
0-4
0%

Sc
il G
6-7
86%
1-3
33%
5-12
42%
8-13
62%
5-10
50%
4-11
36%
4-13
31%
16 - 25
64%
5-11
45%
3-14
21%
4-9
44%
1-11
9%
2-3
67%
4-6
67%
2-4
50%
0-4
0%
5-7
71%
2-7
29%

TH
il IE
2-3
67%
6-6
100%
5-6
83%
2-3
67%
3-5
60%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-3
33%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 3 0

8
16
19
13
10

9
36
10

7
12

12

5
4

0
2

2 2 2 8

F-

HP

16.5
55
15.7
19.1
12.8
10.3
1.9
313
16
1.5

5.8
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Simonhak Erik - 8.Aug.2005 - licencia - 54570
Spolu
11 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 96 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Diawin KosSice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 96 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Déatum Zépas
4.)4l.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 69 - 62
3.Jul.2020 Inter Bratislava - Diawin KoSice 116 - 38
16.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - Diawin Kosice 85 - 83
15.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - Diawin Ko3ice 56 - 68
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71 -77
19.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - Diawin KoSice 64 - 68
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83 -62
5.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 85 -63
21.Sep.2019 Diawin Kogice - TYDAM UPJS Kogice 58 - 46
SPOLU Pocet zapasov 11

Diawin KoSice - DL Kadeti

Vysledok Cas

17
6
27
15
15
20
25
20
15
24

25

209

Sk

52 S3

Sc

IS LSS S

0-0
0%
0-0
0%
7-15
47%
2-8
25%
3-6
50%
3-8
38%
2-8
25%
8-12
67%
1-8
13%
5-10
50%
3-8
38%

348351000 39931839

41%

4-60-0
67% 0%
0-10-0
0% 0%

4-6

67%

0-1
0%

0-00-07-15

0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

1-30-09-15

33% 0%
0-00-0
0% 0%

0-00-05-10

0% 0%
0-00-0
0% 0%

50% 0%

47%
2-8
25%
3-6
50%
3-8
38%
2-8
25%

60%
1-8
13%

50%

3-8
38%

42%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
8-21
38%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-2
0%

46%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 35300 3

01

18 4 10

12 10 7
18 0 2
4 2 2

12 1 4

N
wu

6

96 21 43 3316 6

1

5

1 100

1

0

2

3

0

F-

2

1

HP

12.7

7.9
9.5

17.3

16.8

8.2

4 21 21 106
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